
令和 3年 7月吉日 

 

関係者各位 

 

 

 

島田市宮川町 2349 番地の 6 

あ か り 株 式 会 社 

代 表  町  き く 江 

TEL  0 5 4 7 - 3 7 - 1 1 9 1 

 

 

第 40回 グループホーム運営推進会議 開催のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

さて、日ごろの様子や運営状況をご報告し、意見交換を致したく運営推進会議を下記

のとおり開催いたします。ご多忙とは存じますが、ぜひご出席くださいますようお願い

申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

日 時：グループホーム運営推進会議 

令和 3年 7月 27日 (火) 

13時 30分 ～ 14時 30分 

 

 

場 所：宮川町公会堂 

（駐車場は、島田掛川信用金庫奥です） 

 

 

以上 

 


